
Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000048 от 04.04.2022 16:13:14
Конкурсная группа - 35.03.04_Агрономия_заочная_бюджет
Форма обучения - заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
УГС/Направление подготовки/специальность - 35.03.04 Агрономия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 24. Зачислено: 0. К зачислению: 24.

№ ФИО Сумма 
баллов

Би
ол

ог
ия

 / 
С

ел
ьс

ко
хо

зя
йс

тв
ен

на
я 

би
ол

ог
ия

М
ат

ем
ат

ик
а 

/ Х
им

ия
 / 

П
ри

кл
ад

на
я 

ма
те

ма
ти

ка

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

1 Ткачева Виктория Михайловна 283 100 95 88  0 Оригинал
2 Рыжко Дмитрий Николаевич 283 88 95 100  0 Оригинал ✓

3 Пинчук Виталий Робертович 280 93 100 87  0 Оригинал ✓

4 Иванов Максим Викторович 270 90 90 90  0 Оригинал ✓

5 Сафонов Егор Валерьевич 268 88 85 95  0 Оригинал ✓

6 Орлов Виктор Владимирович 263 85 90 88  0 Оригинал ✓

7 Королев Алексей Арвидович 260 80 85 95  0 Оригинал
8 Дёмина Ирина Сергеевна 249 95 95 59  0 Оригинал ✓

9 Юнусов Рашид Наильевич 249 78 85 86  0 Оригинал ✓

10 Сайбунов Иса Джабраилович 248 88 90 70  0 Оригинал ✓

11 Сидельцев Лев Алексеевич 243 78 90 75  0 Оригинал ✓

12 СЕМЕНОВА СОФЬЯ 
КОНСТАНТИНОВНА 243 78 76 89  0 Оригинал

13 Соколик Максим Александрович 237 82 80 75  0 Оригинал ✓

14 Петрова Александра Игоревна 235 80 75 80  0 Оригинал ✓

15 Акмаева Ксения Александровна 233 78 85 70  0 Оригинал
16 Семенов Дмитрий Александрович 232 72 85 75  0 Оригинал ✓

17 Густайтис Максим Сергеевич 230 93 75 62  0 Оригинал ✓

18 Харрасов Дим Фирзантович 226 64 80 82  0 Оригинал
19 Сапунова Кристина Александровна 225 85 60 80  0 Оригинал
20 Клеванова Ирина Петровна 224 56 85 83  0 Оригинал ✓

21 Грикшайте Ольга Петровна 223 73 70 80  0 Оригинал ✓

22 Курганов Андрей Валерьевич 220 88 75 57  0 Оригинал ✓

23 Гусев Павел Андреевич 220 80 65 75  0 Оригинал
24 Панченко Сергей Игоревич 215 90 45 80  0 Оригинал ✓

25 Федулова Анастасия Рустамовна 215 85 60 70  0 Оригинал ✓

26 Большаков Николай Степанович 210 82 60 68  0 Оригинал ✓

27 Борисевич Виктор Игоревич 209 69 75 65  0 Оригинал
28 Логунов Михаил Николаевич 205 85 40 80  0 Оригинал
29 Филипенкова Екатерина Андреевна 203 75 60 68  0 Оригинал
30 Науменко Юрий Николаевич 203 70 60 73  0 Оригинал
31 Волков Герман Вячеславович 201 57 68 76  0 Копия



32 Кемайкин Евгений Викторович 200 60 100 40  0 Оригинал ✓

33 Пустошилова Олеся Ивановна 199 82 75 42  0 Оригинал
34 Шпакова Вероника Борисовна 198 56 55 87  0 Оригинал
35 Евграфова Елена Александровна 195 77 40 78  0 Оригинал ✓

36 Галинайтис Руслан Нериюс 195 67 65 63  0 Оригинал ✓

37 Спиридонова Дарья Игоревна 194 59 68 67  0 Копия
38 Панкрушина Елизавета Сергеевна 193 75 45 73  0 Оригинал
39 Харин Артур Сергеевич 193 53 65 75  0 Оригинал
40 Котиков Дмитрий Викторович 191 79 40 72  0 Оригинал ✓

41 Лебедев Михаил Александрович 190 100 30 60  0 Оригинал ✓

42 Науменко Елена Юрьевна 189 67 60 62  0 Оригинал
43 Зыбина Алина Андреевна 189 56 39 94  0 Копия
44 Ляхнович Ксения Евгеньевна 187 68 40 74 5 Оригинал
45 Богацкова Лорета Альгимантовна 186 63 40 83  0 Копия
46 Ивашкова Наталья Игоревна 184 61 65 58  0 Оригинал ✓

47 Цепелева Мария Александровна 183 66 40 77  0 Оригинал
48 Кальченко Дарья Олеговна 182 87 35 60  0 Оригинал
49 Алехин Алексей Валерьевич 175 78 45 52  0 Оригинал
50 Кондрашкина Марина Сергеевна 174 41 65 68  0 Оригинал
51 Бородулина Ирина Витальевна 172 81 50 41  0 Оригинал
52 Бечикова Диана Викторовна 170 85 45 40  0 Оригинал
53 Ачилов Сергей Игоревич 168 72 40 56  0 Оригинал
54 Мазайло Владимир Юрьевич 166 63 33 70  0 Оригинал ✓

55 Кислюк Анна Владимировна 163 73 35 55  0 Оригинал
56 Рязанова Виктория Алексеевна 156 39 50 67  0 Копия
57 Галюк Николай Сергеевич 148 46 46 56  0 Копия
58 Цвигун Вероника Александровна 141 42 39 60  0 Оригинал
59 Исмаев Ринат Ринатович 136 52 40 44  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000048 от 04.04.2022 16:13:14
Конкурсная группа - 35.03.04_Агрономия_заочная_платно
Форма обучения - заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
УГС/Направление подготовки/специальность - 35.03.04 Агрономия
Основание поступления - полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.
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1 Юнусов Рашид Наильевич 249 78 85 86  0 Оригинал
2 Розинкевич Екатерина Сергеевна 225 79 75 71  0 Копия
3 Рязанова Виктория Алексеевна 156 39 50 67  0 Копия

4 Музробжонов Музаффарбек 
Мухамаммаджон угли 85 40 45  0 Оригинал

5 Салайдинова Ноилахон Мухиддин кизи 45 45  0 Оригинал
6 Салайдинов Озодбек Зайлобидин угли 36 36  0 Оригинал
7 Мамуржонова Мохигуль Маруфжон кизи  0  0 Оригинал
8 Мачнева Юлия Вячеславовна  0  0 Копия
9 Низомов Нодиржон Баходир угли  0  0 Оригинал

10 Петрус Тимур Эльдарович  0  0 Оригинал ✓

11 Хомидов Даврон Собиржонович  0  0 Оригинал



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000048 от 04.04.2022 16:13:14
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Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Бакалавр
УГС/Направление подготовки/специальность - 35.03.04 Агрономия
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 9. Зачислено: 9. К зачислению: 0.
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1 Харрасов Дим Фирзантович 226 64 80 82  0 Оригинал ✓

2 Зуйкова Юлия Викторовна 208 82 70 56  0 Оригинал ✓

3 Паульс Ульяна Витальевна 208 80 60 68  0 Оригинал ✓

4 Новак Олег Васильевич 208 80 45 83  0 Оригинал
5 Волков Герман Вячеславович 201 57 68 76  0 Копия
6 Полякова Виктория Сергеевна 200 69 80 51  0 Копия
7 Рябый Алексей Викторович 199 65 55 79  0 Оригинал
8 Шпакова Вероника Борисовна 198 56 55 87  0 Оригинал
9 ЗАХАРОВ ОЛЕГ ЕВГЕНЬЕВИЧ 195 64 58 73  0 Оригинал ✓

10 Науменко Елена Юрьевна 189 67 60 62  0 Оригинал
11 Зыбина Алина Андреевна 189 56 39 94  0 Копия
12 Шурупов Руслан Сергеевич 186 77 55 54  0 Оригинал
13 Кальченко Дарья Олеговна 182 87 35 60  0 Оригинал ✓

14 ИВАНОВА ВЕРА АЛЕКСЕЕВНА 177 64 42 71  0 Оригинал
15 Красикова Дарья Александровна 174 55 34 85  0 Копия
16 Кондрашкина Марина Сергеевна 174 41 65 68  0 Оригинал ✓

17 Бородулина Ирина Витальевна 172 81 50 41  0 Оригинал ✓

18 Бечикова Диана Викторовна 170 85 45 40  0 Оригинал
19 Изъюров Пётр Михайлович 168 48 58 62  0 Копия
20 Кушеватский Всеволод Игоревич 167 54 46 67  0 Оригинал
21 Касианчук Илья Сергеевич 162 40 52 70  0 Копия
22 Кобызева Арина Андреевна 161 39 58 64  0 Копия
23 Мясников Александр Сергеевич 158 45 47 66  0 Копия
24 Артемова Любовь Яковлевна 157 42 46 69  0 Копия
25 Рязанова Виктория Алексеевна 156 39 50 67  0 Копия

26 БРЫСЕНКОВ МИХАИЛ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 154 52 42 60  0 Копия

27 Кизилов Даниил Александрович 152 43 53 56  0 Оригинал ✓

28 Агеева Виктория Александровна 151 68 35 48  0 Оригинал
29 Смирнова Елена Станиславовна 141 58 35 48  0 Оригинал ✓

30 Цвигун Вероника Александровна 141 42 39 60  0 Оригинал ✓

31 Исмаев Ринат Ринатович 136 52 40 44  0 Копия



32 КОРОЛЕНКО ЛЕВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 136 45 27 64  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
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1 Орлова Диана Дмитриевна 180 86 55 39  0 Оригинал ✓

2 Касианчук Илья Сергеевич 162 40 52 70  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
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Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.
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1 ИВАНОВА ВЕРА АЛЕКСЕЕВНА 177 64 42 71  0 Оригинал
2 Изъюров Пётр Михайлович 168 48 58 62  0 Копия
3 Кобызева Арина Андреевна 161 39 58 64  0 Копия

4 БРЫСЕНКОВ МИХАИЛ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 154 52 42 60  0 Копия

5 КОРОЛЕНКО ЛЕВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 136 45 27 64  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
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Всего мест: 60. Зачислено: 0. К зачислению: 60.
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1 Михайлов Илья Антонович 220 80 50 90  0 Оригинал ✓

2 Шеллунц Спартак Варданович 205 70 60 75  0 Оригинал ✓

3 Лебедев Сергей Андреевич 204 90 50 64  0 Оригинал ✓

4 Волков Марк Валерьевич 197 60 95 42  0 Оригинал ✓

5 Федотов Степан Андреевич 195 72 57 66  0 Копия
6 Алексеев Василий Владимирович 195 65 65 65  0 Оригинал ✓

7 Панченко Сергей Игоревич 185 45 60 80  0 Оригинал ✓

8 Анаховский Дмитрий Юрьевич 180 65 55 60  0 Оригинал ✓

9 Рассейкин Кирилл Дмитриевич 179 68 51 60  0 Оригинал ✓

10 Захаров Анатолий Александрович 173 70 55 48  0 Оригинал ✓

11 Цунаев Дмитрий Александрович 173 65 40 68  0 Оригинал ✓

12 Шеллунц Карэн Ваникович 169 70 60 39  0 Оригинал ✓

13 Харламов Андрей Андреевич 166 60 60 46  0 Оригинал
14 Гунько Максим Сергеевич 165 45 70 50  0 Оригинал ✓

15 Климов Сергей Владимирович 165 45 60 60  0 Оригинал ✓

16 Хобец Владлен Юрьевич 164 40 55 69  0 Оригинал ✓

17 Алехин Алексей Валерьевич 162 45 65 52  0 Оригинал ✓

18 Чумаков Владислав Николаевич 160 40 45 75  0 Копия
19 Николаев Игорь Анатольевич 149 55 50 44  0 Оригинал
20 Егорцева Екатерина Валерьевна 146 40 45 61  0 Оригинал ✓

21 Блудов Александр Сергеевич 145 50 40 55  0 Копия
22 Галюк Николай Сергеевич 142 46 40 56  0 Копия
23 Гусев Павел Андреевич 140 65 75  0 Оригинал

24 АНТИПИН РОБЕРТ 
КОНСТАНТИНОВИЧ 140 46 43 51  0 Копия

25 Густайтис Максим Сергеевич 137 75 62  0 Оригинал
26 Берёза Ксения Витальевна 131 27 43 61  0 Копия
27 Байбатыров Адильхан Сарентаевич 128 45 40 43  0 Оригинал ✓

28 Цепелева Мария Александровна 117 40 77  0 Оригинал
29 Молев Александр Игоревич 75 30 45  0 Копия



30 Маничев Алексей Викторович 50 50  0 Оригинал ✓

31 Петрошус Артем Кестутевич 36 10 26  0 Оригинал ✓

32 Салайдинов Озодбек Зайлобидин угли 36 36  0 Оригинал
33 Альферович Максим Дмитриевич  0  0 Копия ✓

34 Великоборец Роман Викторович  0  0 Оригинал ✓

35 Гогин Александр Витальевич  0  0 Копия
36 Карпов Сергей Игорьевич  0  0 Копия
37 Колеватов Даниил Александрович  0  0 Оригинал ✓

38 Кузнецов Дмитрий Геннадьевич  0  0 Копия
39 Низомов Нодиржон Баходир угли  0  0 Оригинал
40 Септ Алексей Евгеньевич  0  0 Оригинал
41 Соловьев Игорь Олегович  0  0 Копия
42 Терехов Владислав Борисович  0  0 Оригинал ✓

43 Чинаускас Виктор Альвидович  0  0 Оригинал ✓

44 Шиков Станислав Витальевич  0  0 Оригинал
45 Щербак Юрий Сергеевич  0  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
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1 Гайков Олег Иванович 250 85 75 90  0 Оригинал ✓

2 Шаёвко Алексей Владимирович 220 70 70 80  0 Оригинал ✓

3 Иванов Никита Константинович 218 100 60 58  0 Оригинал ✓

4 Борисевич Виктор Игоревич 215 75 75 65  0 Оригинал ✓

5 Борисевич Денис Игоревич 214 80 50 84  0 Оригинал
6 Затворницкий Андрей Михайлович 208 74 58 76  0 Копия
7 ЯЦИШИН НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 205 68 57 80  0 Копия
8 Пыргаев Герман Андреевич 203 70 62 71  0 Копия
9 Федотов Степан Андреевич 195 72 57 66  0 Копия

10 Султанов Никита Юрьевич 195 70 59 66  0 Копия
11 Немченко Илья Юрьевич 188 60 55 73  0 Оригинал ✓

12 Животягин Никита Игоревич 186 66 54 66  0 Копия
13 Иргашев Тимур Валерьевич 186 58 59 69  0 Копия
14 Полозова Анна Сергеевна 184 72 48 64  0 Оригинал ✓

15 Балашов Владимир Сергеевич 178 58 51 69  0 Копия
16 ИВАНОВ ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ 177 66 51 60  0 Копия
17 Ткач Рената Владимировна 170 52 49 69  0 Копия
18 Леонов Михаил Александрович 170 40 59 71  0 Копия
19 Новак Олег Васильевич 168 45 40 83  0 Оригинал ✓

20 Рыжиков Олег Витальевич 167 52 48 67  0 Копия
21 ТРАНЧУКОВ ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 165 52 54 59  0 Оригинал ✓

22 Сергеев Алексей Юрьевич 160 52 49 59  0 Копия
23 Коломиец Антон Павлович 160 46 43 71  0 Копия
24 Пункт Данил Андреевич 159 55 60 44  0 Оригинал ✓

25 Новожилов Владимир Николаевич 157 45 55 57  0 Оригинал ✓

26 Никитин Данил Андреевич 155 45 48 62  0 Копия
27 Климкин Константин Владимирович 155 40 55 60  0 Оригинал
28 ПРИСЯЖНЮК ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 151 40 49 62  0 Копия
29 Петрушина Надежда Алексеевна 140 45 55 40  0 Оригинал
30 Долгушин Никита Алексеевич 139 40 46 53  0 Копия



31 Бабёнов Никита Сергеевич 138 46 46 46  0 Копия
32 ПРУДНИЧЕНКОВ ЛЕВ МИХАЙЛОВИЧ 138 46 42 50  0 Копия
33 Стирбис Вадим Александрович 138 40 45 53  0 Копия
34 Берёза Ксения Витальевна 131 27 43 61  0 Копия
35 Носков Сергей Сергеевич 130 39 45 46  0 Копия
36 Оськина Ангелина Алексеевна 130 27 43 60  0 Оригинал
37 Сударь Никита Сергеевич 129 27 43 59  0 Копия
38 Асадов Эльшан Ровшан оглы 126 34 54 38  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000048 от 04.04.2022 16:13:14
Конкурсная группа - 35.03.06_Агроинженерия_очная_платно
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Бакалавр
УГС/Направление подготовки/специальность - 35.03.06 Агроинженерия
Основание поступления - полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.
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документа

Согласие на 
зачисление

1 Сергеев Алексей Юрьевич 160 52 49 59  0 Копия
2 Коломиец Антон Павлович 160 46 43 71  0 Копия
3 Новожилов Владимир Николаевич 157 45 55 57  0 Оригинал
4 Никитин Данил Андреевич 155 45 48 62  0 Копия

5 АНТИПИН РОБЕРТ 
КОНСТАНТИНОВИЧ 140 46 43 51  0 Копия

6 Стирбис Вадим Александрович 138 40 45 53  0 Копия
7 Берёза Ксения Витальевна 131 27 43 61  0 Копия
8 Оськина Ангелина Алексеевна 130 27 43 60  0 Оригинал ✓

9 Сударь Никита Сергеевич 129 27 43 59  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000048 от 04.04.2022 16:13:14
Конкурсная группа - 36.03.02_Зоотехния_заочная_бюджет
Форма обучения - заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
УГС/Направление подготовки/специальность - 36.03.02 Зоотехния
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 26. Зачислено: 0. К зачислению: 26.
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Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

1 Ткачева Виктория Михайловна 283 100 95 88  0 Оригинал
2 Рыжко Дмитрий Николаевич 283 88 95 100  0 Оригинал
3 Пинчук Виталий Робертович 280 93 100 87  0 Оригинал
4 Королев Алексей Арвидович 260 80 85 95  0 Оригинал ✓

5 Тарасюк Алексей Леонтьевич 251 91 80 80  0 Оригинал ✓

6 Дёмина Ирина Сергеевна 249 95 95 59  0 Оригинал
7 Сайбунов Иса Джабраилович 248 88 90 70  0 Оригинал
8 Сидельцев Лев Алексеевич 243 78 90 75  0 Оригинал

9 СЕМЕНОВА СОФЬЯ 
КОНСТАНТИНОВНА 243 78 76 89  0 Оригинал ✓

10 Петрова Александра Игоревна 235 80 75 80  0 Оригинал
11 Акмаева Ксения Александровна 233 78 85 70  0 Оригинал ✓

12 Семенов Дмитрий Александрович 232 72 85 75  0 Оригинал
13 Густайтис Максим Сергеевич 230 93 75 62  0 Оригинал
14 Харрасов Дим Фирзантович 226 64 80 82  0 Оригинал
15 Сапунова Кристина Александровна 225 85 60 80  0 Оригинал ✓

16 Курганов Андрей Валерьевич 220 88 75 57  0 Оригинал
17 Гусев Павел Андреевич 220 80 65 75  0 Оригинал ✓

18 Высоцкая Татьяна Николаевна 219 90 75 54  0 Оригинал
19 Акмаева Наталья Евгеньевна 217 94 30 93  0 Оригинал ✓

20 Машинская Алла Олеговна 216 96 45 70 5 Оригинал ✓

21 Федулова Анастасия Рустамовна 215 85 60 70  0 Оригинал
22 Лазарева Елизавета Ивановна 209 85 50 74  0 Оригинал ✓

23 Борисевич Виктор Игоревич 209 69 75 65  0 Оригинал
24 Сербун Елизавета Юрьевна 207 55 72 80  0 Оригинал ✓

25 Логунов Михаил Николаевич 205 85 40 80  0 Оригинал ✓

26 Юревич Анастасия Вячеславовна 204 66 50 88  0 Оригинал ✓

27 Филипенкова Екатерина Андреевна 203 75 60 68  0 Оригинал ✓

28 Науменко Юрий Николаевич 203 70 60 73  0 Оригинал ✓

29 Волков Герман Вячеславович 201 57 68 76  0 Копия
30 Кемайкин Евгений Викторович 200 60 100 40  0 Оригинал
31 Пустошилова Олеся Ивановна 199 82 75 42  0 Оригинал ✓



32 Шпакова Вероника Борисовна 198 56 55 87  0 Оригинал ✓

33 Морозова Алина Сергеевна 194 38 78 78  0 Оригинал ✓

34 Китайгородская Арина Денисовна 193 78 45 70  0 Оригинал ✓

35 Панкрушина Елизавета Сергеевна 193 75 45 73  0 Оригинал ✓

36 Харин Артур Сергеевич 193 53 65 75  0 Оригинал ✓

37 Котиков Дмитрий Викторович 191 79 40 72  0 Оригинал
38 Лебедев Михаил Александрович 190 100 30 60  0 Оригинал
39 Науменко Елена Юрьевна 189 67 60 62  0 Оригинал ✓

40 Зыбина Алина Андреевна 189 56 39 94  0 Копия
41 Алексеенкова Дарья Евгеньевна 188 60 45 83  0 Оригинал ✓

42 Ляхнович Ксения Евгеньевна 187 68 40 74 5 Оригинал ✓

43 Цепелева Мария Александровна 183 66 40 77  0 Оригинал
44 Кальченко Дарья Олеговна 182 87 35 60  0 Оригинал
45 Кондрашкина Марина Сергеевна 174 41 65 68  0 Оригинал
46 Бородулина Ирина Витальевна 172 81 50 41  0 Оригинал
47 Бечикова Диана Викторовна 170 85 45 40  0 Оригинал ✓

48 Ачилов Сергей Игоревич 168 72 40 56  0 Оригинал ✓

49 Кислюк Анна Владимировна 163 73 35 55  0 Оригинал ✓

50 Кислюк Виталий Васильевич 162 54 45 63  0 Оригинал ✓

51 Рязанова Виктория Алексеевна 156 39 50 67  0 Копия
52 Цвигун Вероника Александровна 141 42 39 60  0 Оригинал
53 Исмаев Ринат Ринатович 136 52 40 44  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000048 от 04.04.2022 16:13:14
Конкурсная группа - 36.03.02_Зоотехния_заочная_платно
Форма обучения - заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
УГС/Направление подготовки/специальность - 36.03.02 Зоотехния
Основание поступления - полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.
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документа
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зачисление

1 Тайфер Малена Владимировна 233 88 70 75  0 Оригинал ✓

2 Розинкевич Екатерина Сергеевна 225 79 75 71  0 Копия
3 Лазарева Елизавета Ивановна 209 85 50 74  0 Оригинал
4 Янчук Мария Игоревна 206 78 40 88  0 Оригинал ✓

5 Морозова Алина Сергеевна 194 38 78 78  0 Оригинал
6 Латникова Алёна Юрьевна 176 52 70 54  0 Копия
7 Зюнева Анна Николаевна 88 45 43  0 Копия

8 Музробжонов Музаффарбек 
Мухамаммаджон угли 85 40 45  0 Оригинал

9 Сташок Ольга Андреевна 40 40  0 Копия
10 Копица Ирина Валерьевна  0  0 Копия
11 Мачнева Юлия Вячеславовна  0  0 Копия
12 Попов Юрий Евгеньевич  0  0 Оригинал



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000048 от 04.04.2022 16:13:14
Конкурсная группа - 36.03.02_Зоотехния_очная_бюджет
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Бакалавр
УГС/Направление подготовки/специальность - 36.03.02 Зоотехния
Основание поступления - бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 21. Зачислено: 21. К зачислению: 0.
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документа

Согласие на 
зачисление

1 Ткачева Виктория Михайловна 283 100 95 88  0 Оригинал ✓

2 Гайков Олег Иванович 275 100 85 90  0 Оригинал
3 Усок Дарья Денисовна 254 99 75 80  0 Оригинал ✓

4 Косенкова Арина Витальевна 246 96 80 70  0 Оригинал ✓

5 Горицкая Вера Михайловна 237 77 75 85  0 Оригинал ✓

6 Немченко Илья Юрьевич 232 99 60 73  0 Оригинал
7 Левонюк Алина Андреевна 231 76 75 75 5 Оригинал ✓

8 Харрасов Дим Фирзантович 226 64 80 82  0 Оригинал
9 Борисевич Денис Игоревич 226 62 80 84  0 Оригинал ✓

10 Высоцкая Татьяна Николаевна 219 90 75 54  0 Оригинал ✓

11 Зуйкова Юлия Викторовна 208 82 70 56  0 Оригинал
12 Новак Олег Васильевич 208 80 45 83  0 Оригинал
13 Лахина Арина Алексеевна 203 67 66 70  0 Оригинал ✓

14 Науменко Артемий Александрович 201 76 65 60  0 Оригинал ✓

15 Волков Герман Вячеславович 201 57 68 76  0 Копия
16 Смитюх Егор Максимович 200 80 80 40  0 Оригинал ✓

17 Полякова Виктория Сергеевна 200 69 80 51  0 Копия
18 Пустошилова Олеся Ивановна 199 82 75 42  0 Оригинал
19 Рябый Алексей Викторович 199 65 55 79  0 Оригинал ✓

20 Шпакова Вероника Борисовна 198 56 55 87  0 Оригинал
21 Шатров Роман Валерьевич 195 92 50 53  0 Оригинал ✓

22 Китайгородская Арина Денисовна 193 78 45 70  0 Оригинал
23 Науменко Елена Юрьевна 189 67 60 62  0 Оригинал
24 Зыбина Алина Андреевна 189 56 39 94  0 Копия
25 Шурупов Руслан Сергеевич 186 77 55 54  0 Оригинал ✓

26 Петрушина Надежда Алексеевна 185 100 45 40  0 Оригинал ✓

27 ИВАНОВА ВЕРА АЛЕКСЕЕВНА 177 64 42 71  0 Оригинал ✓

28 Красикова Дарья Александровна 174 55 34 85  0 Копия
29 Бородулина Ирина Витальевна 172 81 50 41  0 Оригинал
30 Климкин Константин Владимирович 171 71 40 60  0 Оригинал ✓

31 Бечикова Диана Викторовна 170 85 45 40  0 Оригинал
32 Изъюров Пётр Михайлович 168 48 58 62  0 Копия



33 Кушеватский Всеволод Игоревич 167 54 46 67  0 Оригинал ✓

34 Костенко Александр Валерьевич 165 74 55 36  0 Оригинал ✓

35 Пункт Данил Андреевич 165 66 55 44  0 Оригинал
36 Князькина Валерия Андреевна 165 65 60 40  0 Оригинал ✓

37 Надточеева Раиса Владимировна 162 56 55 51  0 Оригинал ✓

38 Касианчук Илья Сергеевич 162 40 52 70  0 Копия
39 Кобызева Арина Андреевна 161 39 58 64  0 Копия
40 Волотовская Алина Ильинична 160 43 46 71  0 Копия
41 Артемова Любовь Яковлевна 157 42 46 69  0 Копия

42 БРЫСЕНКОВ МИХАИЛ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 154 52 42 60  0 Копия

43 Кизилов Даниил Александрович 152 43 53 56  0 Оригинал
44 Агеева Виктория Александровна 151 68 35 48  0 Оригинал ✓

45 Цвигун Вероника Александровна 141 42 39 60  0 Оригинал
46 Исмаев Ринат Ринатович 136 52 40 44  0 Копия
47 КОРОЛЕНКО ЛЕВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 136 45 27 64  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000048 от 04.04.2022 16:13:14
Конкурсная группа - 36.03.02_Зоотехния_очная_платно
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Бакалавр
УГС/Направление подготовки/специальность - 36.03.02 Зоотехния
Основание поступления - полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 5. Зачислено: 0. К зачислению: 5.
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документа

Согласие на 
зачисление

1 ИВАНОВА ВЕРА АЛЕКСЕЕВНА 177 64 42 71  0 Оригинал
2 Изъюров Пётр Михайлович 168 48 58 62  0 Копия
3 Кобызева Арина Андреевна 161 39 58 64  0 Копия

4 БРЫСЕНКОВ МИХАИЛ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 154 52 42 60  0 Копия

5 КОРОЛЕНКО ЛЕВ ЕВГЕНЬЕВИЧ 136 45 27 64  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000048 от 04.04.2022 16:13:14
Конкурсная группа - 38.03.01_Экономика_очная_платно
Форма обучения - очная
Уровень подготовки - Бакалавр
УГС/Направление подготовки/специальность - 38.03.01 Экономика
Основание поступления - полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.
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документа
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зачисление

1 Леденёва Алина Павловна 175 40 63 72  0 Копия
2 Хамидов Тимур Алишерович 174 27 76 71  0 Копия
3 Галецкий Максим Игоревич 159 46 59 54  0 Копия



Пользовательский

Дата формирования - 02.09.2022. Время формирования - 09:36:19.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000048 от 04.04.2022 16:13:14
Конкурсная группа - 38.03.01_Экономика_очно-заочная_платно
Форма обучения - очно-заочная
Уровень подготовки - Бакалавр
УГС/Направление подготовки/специальность - 38.03.01 Экономика
Основание поступления - полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 20. Зачислено: 22. К зачислению: -2.
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1 Рекало Денис Юрьевич 275 95 100 80  0 Оригинал ✓

2 Белаш Анастасия Николаевна 252 90 95 67  0 Оригинал ✓

3 Лукина Ульяна Никитична 245 55 95 95  0 Оригинал ✓

4 Байкина Дарья Павловна 243 70 98 75  0 Оригинал ✓

5 Соловьева Светлана Сергеевна 235 70 90 75  0 Оригинал ✓

6 Марченкова Влада Дмитриевна 217 75 68 74  0 Оригинал ✓

7 Бушуева Елизавета Олеговна 216 64 76 76  0 Оригинал ✓

8 Блюмова Марина Александровна 210 74 67 69  0 Копия
9 Руденко Элеонора Алековна 202 60 68 74  0 Оригинал ✓

10 Ларина Маргарита Александровна 198 35 75 88  0 Оригинал ✓

11 Тиханов Степан Витальевич 185 50 60 75  0 Оригинал
12 Тё Василина Владимировна 170 50 77 43  0 Оригинал ✓

13 Махмудов Бегзод Хамракулович 167 60 60 47  0 Оригинал ✓

14 Смирнова Елена Станиславовна 165 55 62 48  0 Оригинал ✓

15 Махмудов Фазлиддин Мухиддинжон угли 165 50 55 60  0 Оригинал
16 Олимжанов Абдулазизхон Равшан угли 165 45 60 60  0 Оригинал
17 Шеров Рифат Мирзаевич 163 55 55 53  0 Оригинал ✓

18 Абдулхамидов Сардорбек 160 50 60 50  0 Оригинал ✓

19 Кендялова Олеся Алексеевна 158 30 85 43  0 Оригинал ✓

20 Охунжонова Барчиной Алижон кизи 155 50 60 45  0 Оригинал ✓

21 Иброхимова Ханифахон Юлчибой кизи 155 50 55 50  0 Оригинал ✓

22 Гулиева Эльвира Азеровна 153 34 52 67  0 Копия
23 Салайдинов Озодбек Зайлобидин угли 151 55 60 36  0 Оригинал
24 Кодиров Аваз Фармонжонович 150 45 55 50  0 Оригинал ✓

25 Мамажонов Исмоилжон Алижон угли 149 50 49 50  0 Оригинал ✓

26 Толибжонов Отабек Шухратжон угли 146 45 51 50  0 Оригинал ✓

27 Акимова Ирина Сергеевна 135 40 50 45  0 Оригинал

28 Музробжонов Музаффарбек 
Мухамаммаджон угли 135 40 50 45  0 Оригинал

29 Колпакова Мария Анатольевна 131 30 61 40  0 Оригинал ✓

30 Махамаджонова Гулсанам 130 45 42 43  0 Оригинал ✓
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1 Белаш Анастасия Николаевна 252 90 95 67  0 Оригинал
2 ЧУКОМИНА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА 249 65 91 93  0 Оригинал ✓

3 Лукина Ульяна Никитична 245 55 95 95  0 Оригинал
4 Байкина Дарья Павловна 243 70 98 75  0 Оригинал
5 Бушуева Елизавета Олеговна 216 64 76 76  0 Оригинал
6 Тиханов Степан Витальевич 185 50 60 75  0 Оригинал ✓

7 Тё Василина Владимировна 170 50 77 43  0 Оригинал
8 Махмудов Бегзод Хамракулович 167 60 60 47  0 Оригинал
9 Харчук Марина Игоревна 166 75 50 41  0 Оригинал ✓

10 Махмудов Фазлиддин Мухиддинжон угли 165 50 55 60  0 Оригинал ✓

11 Олимжанов Абдулазизхон Равшан угли 165 45 60 60  0 Оригинал ✓

12 Шеров Рифат Мирзаевич 163 55 55 53  0 Оригинал
13 Абдулхамидов Сардорбек 160 50 60 50  0 Оригинал
14 Охунжонова Барчиной Алижон кизи 155 50 60 45  0 Оригинал
15 Иброхимова Ханифахон Юлчибой кизи 155 50 55 50  0 Оригинал
16 Гулиева Эльвира Азеровна 153 34 52 67  0 Копия
17 Салайдинов Озодбек Зайлобидин угли 151 55 60 36  0 Оригинал ✓

18 Кодиров Аваз Фармонжонович 150 45 55 50  0 Оригинал
19 Мамажонов Исмоилжон Алижон угли 149 50 49 50  0 Оригинал
20 Салайдинова Ноилахон Мухиддин кизи 148 50 53 45  0 Оригинал ✓

21 Толибжонов Отабек Шухратжон угли 146 45 51 50  0 Оригинал
22 Лагутин Евгений Александрович 137 30 58 49  0 Оригинал ✓

23 Акимова Ирина Сергеевна 135 40 50 45  0 Оригинал ✓

24 Музробжонов Музаффарбек 
Мухамаммаджон угли 135 40 50 45  0 Оригинал ✓

25 Махамаджонова Гулсанам 130 45 42 43  0 Оригинал
26 Михайлин Сергей Владимирович 126 40 50 36  0 Оригинал ✓

27 Венгеренко Вероника Вениаминовна 125 40 40 45  0 Оригинал ✓


